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    DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

Nr. _______ Prot.                        Tiranë , më ___/___/2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “ XPERT SYSTEMS  ”sh.p.k 

 

Adresa: Njësia Bashkiake nr. 10, rruga "Mihal Duri" , nr. 3, kati i III , Tirane, Tirana 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Mallra” 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: REF-90062-12-06-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje Antivirus per Administraten Ukt sh.a” 

Fondi limit: 2.499.500 (dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e peseqind) leke  

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. XPERT SYSTEMNS sh.p.k     L51511023L 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.584.250 (nje million e peqesind e tetedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete) 

 

2. INSTATNT.AL sh.p.k               L81506043D 
  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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 Vlera  1.820.000 (nje million e teteqind e njezet mije  ) leke pa tvsh. 

 

3. PC STORE    sh.p.k                         L01606034A 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.100.000 ( dy million e njeqind mije )leke pa tvsh. 

 

4. ATOM sh.p.k                         L22203042N 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.339.500  ( dy million e treqind e tridhjete e nente mije e peseqind  )leke pa tvsh. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik “ XPERT 

SYSTEMS  ”sh.p.k  , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   1.584.250 (nje million e peqesind e 

tetedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete)leke pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.        

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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